
UCHWAŁA  Nr III/5/2010
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 20 grudnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2010 rok 

Na podstawie art. 211, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990r.  o  samorządzie gminnym (Dz.  U. z 2001r.  Nr  142,  poz.1591 z późn.  zm.1) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr  XLI/345/2009  Rady Miejskiej  w Żninie  z  dnia  22  grudnia 
2009 r.  w sprawie  budżetu na 2010 rok , zmienionej:
- Uchwałą Nr XLII/367/2010 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 12 lutego 2010 r.,
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 30/2010 z dnia 26 lutego 2010 r.,
- Uchwałą Nr XLIII/370/2010 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 marca 2010 r.,
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 62/2010 z dnia 14 kwietnia 2010 r.,
- Uchwałą Nr XLIV/387/2010 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 23 kwietnia 2010 r.,
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 72/2010 z dnia 18 maja 2010 r.,
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 88/2010 z dnia 15 czerwca 2010 r.
- Uchwałą Nr XLIV/398/2010 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 czerwca 2010 r.,
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 97/2010 z dnia 02 lipca 2010 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 111/2010 z dnia 10 sierpnia 2010 r.
- Uchwałą Nr XLIVI/412/2010 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 31 sierpnia 2010 r.,
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 131/2010 z dnia 17 września 2010 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 139/2010 z dnia 30 września 2010 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 144/2010 z dnia 14 października 2010 r.
- Uchwałą Nr XLIVIII/427/2010 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 05 listopada 2010 r.,
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 164/2010 z dnia 17 listopada 2010 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Nr 181/2010 z dnia 14 grudnia 2010 r.

wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 65.224.059,44 
zł  na kwotę 62.878.677,44 zł.
W  załączniku  Nr  1  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 
57.661.533,60 zł na kwotę 58.434.770,60 zł.

3) W § 1 ust. 1 tiret drugi zmienia się wysokość dochodów majątkowych z kwoty 
7.562.525,84 zł na kwotę 4.443.906,84 zł.

4)  W § 1 ust.  2  pkt  2  zmienia  się  wysokość  dotacji  na  zadania  własne  z  kwoty 
2.849.058,00 zł na kwotę 2.742.768,00 zł.
1 Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62,  
poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i  Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i  Nr 162, poz.1568  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i  Nr 175, poz.1457, 2006r. Nr 17,  
poz.128, Nr 181, poz. 1337,z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008r. Nr 180, 
poz.1111, Nr 223, poz.1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz.420 i Nr 157, poz.1241.



W  załączniku  Nr  7  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

5) W § 1 ust. 2 pkt 5 zmienia się wysokość środków na finansowanie wydatków z 
udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2,3 z kwoty 2.400.528,44 zł na 
kwotę 2.734.739,44 zł

6) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 75.620.524,44 
zł na kwotę 73.275.142,44 zł.
W  załączniku  Nr  2  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

7) W § 2 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 
57.599.515,60 zł na kwotę 58.093.823,60 zł.

8) W § 2 ust.  1 tiret drugi zmienia się wysokość wydatków majątkowych z kwoty 
18.021.008,84 zł na kwotę 15.181.318,84 zł.
W  załączniku  Nr  4a  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie  z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. Zmiany w limitach wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne w latach 2010-2012 zgodnie z załącznikiem Nr 4.

9) W § 2 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość wydatków ze środków pochodzących z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności na kwotę 2 889 284,96 zł.
W  załączniku  Nr  5  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

10)  W  §  3  wysokość  deficytu  budżetowego  pozostaje  bez  zmian  i  wynosi 
10.396.465,00 zł. 

11) § 6 zmienia się załącznik planu dochodów i  wydatków związanych z ochroną 
środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały

12) W § 12 ust 1 zmienia się wysokość dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych z kwoty 390.850,00 zł na kwotę 398.050,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       PRZEWODNICZĄCA RADY

                   Halina  Rosiak



U z a s a d n i e n i e

I Zmiany w planie dochodów budżetu

Zmiany  w  planie  dochodów  skutkują  ich  zmniejszeniem  na  łączną  kwotę 
2.345.382,00 zł i dotyczą następujących pozycji:
A – dotacje na zadania własne i subwencje – zwiększenie o 74.019 zł
1) Dział 758 – zwiększenie o 180.309 zł subwencji oświatowej na dofinansowanie: 

-wyposażenia  w  sprzęt  szkolny  i  pomoce  dydaktyczne  –  decyzja  Ministra 
Finansów ST5/4822/50g/BKU/10 z dnia 02.11.2010 r. kwota 40.000 zł (dotyczy 
PG1)  i   ST5/4822/64g/BKU/10 z  dnia 25.11.2010 r.  kwota  50.000 zł  (dotyczy 
ZPS Nr1), 
- kosztów związanych z wypłatą odpraw dla nauczycieli zwalnianych w trybie art.  
20 i 88 Karty Nauczyciela - decyzja Ministra Finansów ST5/4822/52g/BKU/10 z 
dnia 10.11.2010 r. kwota 90.309 zł;

2) Dział 854 – decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3011-131/10 z 
dnia 19.11.2010 r. zmniejszył dotację o kwotę 106.290 zł na wpłaty świadczeń 
pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. Zgodnie z art.128 ust.2 
nowej ustawy o finansach publicznych  kwota dotacji na zadanie własne nie może 
przekroczyć 80% wydatków - w poprzednich latach dotacja w 100% pokrywała 
wydatki na stypendia socjalne (R.85415).

B - dochody własne - zwiększenie o 699.218 zł
1) dział transport i łączność - urealnienie wpływów - zmniejszenie o kwotę 15.000 zł 

wpłat za zajęcie pasa drogowego i wpłat za parkowanie;
2) dział gospodarka mieszkaniowa – urealnienie wpływów do poziomu wykonania – 

zwiększenie o 179.916 zł (dochody z najmu PGM, odsetki) oraz zmniejszenie o 
105.000 zł z tyt opłat za użytkowanie wieczyste i opłaty adiacenckiej;

3)  dział  administracja  publiczna –  urealnienie  wpływów z  tyt.  opłat  i  pozostałych 
wpływów w urzędzie – zwiększenie o 13.267 zł;

4)  dział  bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona  przeciwpożarowa  –  urealnienie 
wpływów z tyt. mandatów – zwiększenie o 3.100 zł;

5)  rozdział  wpływy  z  podatku dochodowego od osób fizycznych  – zwiększenie  o 
6.493 zł tj.do wysokości wpływów podatku z karty podatkowej;

6)  rozdział  wpływy  z  podatków  od  osób  prawnych  –  urealnienie  wpływów: 
zwiększenie  wpływów  o  319.700  (głównie  z  tyt.  podatku  od  nieruchomości  o 
253.700 zł i odsetek 56.000 zł) oraz zmniejszenie o 247.832 zł (głównie podatek 
rolny: 143.100 zł– duża ulga inwestycyjna, rekompensaty z PFRON: 103.632 zł – 
utrata w br. statusu zakładu pracy chronionej przez jeden podmiot);

7)  rozdział  wpływy  od  osób  fizycznych  –  urealnienie  dochodów  do  poziomu 
przewidywanego wykonania br. tj. zwiększenie o 163.671 zł tj. głównie: podatku 
od  środków transportu  -35.900  zł,  podatku  od  spadków -109.000  zł,  odsetek 
-12.900 zł oraz  zmniejszenie o 33.650 zł (w tym podatku rolnego 31.000 zł);

8) wpływy z innych wpłat z tyt. podatków i opłat – zwiększenie w wyniku urealnienia o 
16.050 zł (opłata eksploatacyjna, opłata za zezwolenia na sprzedaż alkoholi);

9) dział różne rozliczenia – zwiększenie o kwotę 7.200 zł z tyt. odsetek od środków 
na r-kach bankowych i rozliczeń dotacji z lat poprzednich;

10) dział  oświata i  wychowanie – urealnienie wpływów - zwiększenie o 10.468 zł 
(wpływy ze sprzedaży usług i różnych dochodów w SP Nr 2, SP Słębowo, PM 1 
oraz  PG  1),  Umowa  o  dofinansowanie  projektu  w  ramach  POKL  –  „Zajęcia 
pozalekcyjne szansą na sukces”, który realizowany będzie w latach 2010-2012 



dla szkół z czterech gmin oraz powiatu żnińskiego – przyznane dofinansowanie 
ze środków z UE to kwota 935.765 zł, z czego na 2010 r. przypada 255.765 zł;

11) dział pomoc społeczna – urealnienie wpływów- zwiększenie o 4.029 zł (głównie z 
tyt. zwrotów zaliczek alimentacyjnych i funduszu alimentacyjnego);

12) dział edukacyjna opieka wychowawcza – zwiększenie o 2.100 zł wpływy z tytułu 
prowadzenie wspólnej dla kilku placówek oświatowych KZP; 

13)  dział  gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska  –  zwiększenie  w  wyniku 
urealnienia wpływów  w SOK o 60.000 zł i wpływów z szaletu o 941 zł oraz wpłat 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska o 68.000 zł;

14) dział  kultura fizyczna i sport  -  urealnienie wpływów-  zmniejszenie o 10.000 zł 
(zmniejszenie o 39.500 zł wpływów z usług a zwiększenie o 29.500 zł pozostałych 
dochodów);

C- dochody majątkowe – zmniejszenie o 3.118.619 zł :
1)  dział  rolnictwo  – zmniejszenie  o 16.000 zł  ze sprzedaży gruntów (przesunięty 

termin podpisania aktu notarialnego);
2) dział transport i łączność- zwiększenie o 200.000 zł wpłata przez WIK udziału w 

przebudowie ul.Dąbrowskiego;  
3) dział gospodarka mieszkaniowa – zmniejszenie o 272.000 zł (mimo kilku ogłoszeń 

nie sprzedano budynku OSiR) oraz urealniono wpływy z przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego – zwiększono o kwotę 774 zł;

4)  dział  oświata  i  wychowanie  – urealnienie  wpływów ze sprzedaży majątku (SP 
Słębowo) – zwiększenie o kwotę 161 zł 

5) dział gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększenie o kwotę 78.446 
zł – płatność końcowa dotacji ze środków UE na zadanie realizowane w 2009 r. - 
„Ochrona zlewni Gąsawki II etap”;

6) dział kultura fizyczna i sport – zmniejszenie o 3.000.000 zł planowanych wpływów 
na budowę basenu (zgodnie z aneksem zmniejszono dofinansowanie do 500.000 
zł, jednak przedłużające postępowanie przetargowe nie wyłoniło wykonawcy, stąd 
nie  ma  możliwości  rozliczenia  przyznanej  dotacji),  zmniejszenie  o  10.000  zł 
dotacji  na budowę Orlika – do faktycznych kwot środków zewnętrznych oraz o 
100.000 zł na budowę przystani żeglarskiej – zadanie to jest na liście rezerwowej  
na  dofinansowanie  z  Urzędu  Marszałkowskiego  (po  rozstrzygnięciu  przetargu 
można ubiegać się o dofinansowanie). 

II Zmiany w planie wydatków budżetu

Zmiany  w  planie  wydatków  budżetu  skutkują  zmniejszeniem  na  łączną  kwotę 
2.345.382,00 zł i dotyczą następujących pozycji:
1)dział 600 – zwiększenie wydatków na usługi związane z udrożnieniem wpustów 
ulicznych  i  przepustów drogowych  w  ramach  środków z  opłat  za  korzystanie  ze 
środowiska  –  68.000  zł  oraz  na  zadanie  inwestycyjne  poz.  7  załącznika  Nr  3 
przebudowa ul.Dąbrowskiego – kwota 46.110 zł w związku z odszkodowaniami za 
przejęcie  z  mocy  prawa  części  nieruchomości  przeznaczonej  pod  budowę  drogi 
publicznej; 
2)  dział  700  –  zwiększenie  o  15.041  zł  na  wydatki  związane  z  zarządzaniem 
nieruchomościami lokalowymi Gminy Żnin;
3) dział 750 – przesunięcia kwoty 55.912 zł z wynagrodzeń na zwiększone koszty 
związane z zatrudnieniem osób w ramach robót publicznych;
4) dział 754 – przesunięcia między paragrafami wydatków OSP;



5) dział 801 - zwiększenie wydatków o 355.528 zł tj. o przyznane kwoty subwencji  
oświatowej na wyposażenie w pomoce dydaktyczne w ZPS Nr 1 i PG Nr 1 – 90.000 
zł i  zrealizowane dochody przez placówki  oświatowe 9.973 zł. Ponadto powołanie 
nowego zadania inwestycyjnego – zakup maszyny czyszczącej do sali gimnastycznej 
w ZPS Nr 1 – poz.39 załącznika Nr 3 -  kwota  8.800 zł  z przesunięcia środków; 
Wprowadzenie  wydatków  związanych  z  realizacją  projektu  dofinansowanego  ze 
środków POKL (255.765 zł);
6) dział 851 i 852 – przesunięcia środków na wniosek dyrektora MOPS związane 
głównie  z  zagwarantowaniem  20%  udziału  gminy  w  wydatkach  R.85228  ze 
zwiększeniem  wydatków  o  zrealizowane  dochody  -  4.029  zł  oraz  zmiany  w 
wykorzystaniu środków z dotacji w R.85295 zł (dożywianie);
7)  dział  900-  zwiększenie  wydatków  o  55.912  zł  na  robotach  publicznych  z 
przesunięcia środków z płac Urzędu Miejskiego;
8) dział 921 – zwiększenie o 1.000 zł na zakupy wyposażenia świetlicy w Sielcu i 
Gorzycach (środki z wynajmu);
9)  dział  926  -  przesunięcia  środków  w  MOS-ie  ze  zwiększeniem  zakupów 
inwestycyjnych  –  poz.  71  załącznik  Nr  3  o  5.400  zł,  zmniejszenie  wydatków 
inwestycyjnych  na  budowę  krytej  pływalni  o  2.900.000  zł  (przedłużająca  się 
procedura przetargowa) – poz. 66 załącznika Nr 3. Ponadto zabezpieczono środki na 
wynajem sztucznego lodowiska (65.000 zł).
 

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2010 rok wyraża się następującymi 
kwotami:
Planowane dochody po zmianach 62.878.677,44 zł
Planowane wydatki po zmianach 73.275.142,44 zł
Planowany deficyt    10.396.465,00 zł
Planowane przychody po zmianach 11.460.305,00 zł
Planowane rozchody po zmianach   1.063.840,00 zł

PRZEWODNICZĄCA RADY

                Halina  Rosiak



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr III/5/2010
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 20 grudnia 2010 r.

Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2010 rok
w zł

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia Kwota po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
010 Rolnictwo i łowiectwo 0 16 000 1 304 759

01095 Pozostała działalność 0 16 000 1 304 759

0770
Wpływy z tyt. odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

16 000 154 000

600 Transport i łączność 200 000 15 000 2 121 058
60016 Drogi publiczne gminne 200 000 15 000 2 121 058

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez j.s.t. na podstawie 
odrębnych ustaw

12 000 88 000

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000 5 000

6290
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów, samorządów, 
województw, pozyskane z innych źródeł

200 000 200 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 180 690 377 000 3 258 160
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180 690 377 000 3 258 160

0470 Wpływy z opłat za zarząd użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 95 000 319 564

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez j.s.t. na podstawie 
odrębnych ustaw

10 000 0

0690 Wpływy z różnych opłat 175 175

0750

Dochody z najmu, dzierżawy składników 
majątkowych S.P., j.s.t. lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

173 000 2 499 106

0760
Wpływy z przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności

774 5 754

0770
Wpływy z tyt. odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

272 000 411 300

0920 Pozostałe odsetki 6 741 22 261
750 Administracja publiczna 13 267 0 337 971

75011 Urzędy wojewódzkie 31 0 239 331

2360
Dochody j.s.t. związane z realizacja zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

31 0 31

75023 Urzędy gmin 13 236 0 66 396

0580
Grzywny i inne kary pieniężne od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

2 276 2 276



0690 Wpływy z różnych opłat 10 960 20 960

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 100 0 28 100

75416 Straż Miejska 3 100 0 28 100

0570 Grzywny mandaty i inne kary pieniężne od 
osób fizycznych 3 100 28 100

756
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie- 
posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z i ich poborem

505 914 281 482 20 597 369

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 6 493 0 26 493

0350
Podatek od działalności gospodarczej 
osób fizycznych opłacany w formie karty 
podatkowej

6 300 26 300

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 193 193

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

319 700 247 832 6 270 785

0310 Podatek od nieruchomości 253 700 5 585 530
0320 Podatek rolny 143 100 421 640
0330 Podatek leśny 1 100 21 300
0340 Podatek od środków transportowych 2 500 32 500
0430 Wpływy z opłaty targowej 3 000 18 000
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 4 500 6 500

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 56 000 79 000

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i opłatach lokalnych 103 632 106 315

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

163 671 33 650 5 204 379

0310 Podatek od nieruchomości 2 500 2 597 500
0320 Podatek rolny 31 000 1 389 000
0330 Podatek leśny 150 4 350
0340 Podatek od środków transportowych 35 900 319 900
0360 Podatek od spadków i darowizn 109 000 159 000
0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000 202 000
0560 Zaległości z podatków zniesionych 371 497

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. 
podatków i opłat 12 900 37 900

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i opłatach lokalnych 3 500 79 032

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody j.s.t. na podstawie ustaw 16 050 0 870 907

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 8 600 12 607
0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż 7 200 398 050



alkoholi 
0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 250 0 250

758 Różne rozliczenia 187 509 0 18 363 877,95

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
j.s.t. 180 309 0 13 066 631,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 180 309 13 066 631,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 7 200 0 198 389,00
0920 Pozostałe odsetki 1 900 11 900,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 300 0 186 489,00

801 Oświata i wychowanie 266 394 0 1 222 121
80101 Szkoły podstawowe 4 708 0 62 494

0830 Wpływy z usług 300 18 401

0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 161 161

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 247 16 992
80104 Przedszkola 650 0 485 050

0970 Wpływy z różnych dochodów 650 10 050

80110 Gimnazja 5 250 0 15 721
0830 Wpływy z usług 2 050 12 246
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 200 3 475

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 21 0 21

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 21
80195 Pozostała działalność 255 765 0 256 293

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt3 oraz ust.3 pkt5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

255 765 255 765

852 Pomoc społeczna 7 312 3 283 10 605 080,84

85212
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

7 312 0 7 748 772

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 112 79 872

0980 Wpływy z tyt. zwrotów wypłaconych 
świadczeń f-szu aliment. 6 200 40 200

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 0 3 283 113 417

0830 Wpływy z usług 3 283 100 717
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 100 106 290 563 168

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0 106 290 542 668

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

106 290 542 668

85495 Pozostała działalność 2 100 0 16 100
0830 Wpływy z usług 2 100 16 100

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 207 387 0 2 689 963

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wodna 78 446 0 78 446



6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt3 oraz ust.3 pkt5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

78 446 78 446

90002 Gospodarka odpadami 60 000 0 1 747 636
0830 Wpływy z usług 60 000 1 747 636

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

68 000 0 849 940

0690 Wpływy z różnych opłat 68 000 627 950
90095 Pozostała działalność 941 0 8 941

0830 Wpływy z usług 941 8 941
926 Kultura fizyczna i sport 29 500 3 149 500 1 438 000

92601 Obiekty sportowe 0 3 010 000 1 208 000

6300

Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jst na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

3 005 000 328 000

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin

5 000 328 000

92604 Instytucje kultury fizycznej 29 500 39 500 190 000
0830 Wpływy z usług 39 500 100 500
0970 Wpływy z różnych dochodów 29 500 89 500

92695 Pozostała działalność 0 100 000 40 000

6300

Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jst na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

100 000 0

Razem plan dochodów 1 603 173,00 3 948 555,00 62 878 677,44

PRZEWODNICZĄCA RADY

Halina  Rosiak

 Załącznik Nr 2
do uchwały Nr III/5/2010
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 20 grudnia 2010 r.

Zmiany w planie wydatków Gminy Żnin na 2010 rok
w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększenia Zmniejszenia Kwota po 

zmianie
1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 114 110 0 11 407 958
60016 Drogi publiczne gminne 114 110 0 11 328 381

4300 Zakup usług pozostałych 68 000 609 340
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 46 110 9 140 157



700 Gospodarka mieszkaniowa 15 041 0 3 647 431
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 041 0 3 539 180

4300 Zakup usług pozostałych 15 041 764 286
750 Administracja publiczna 0 55 912 5 544 716

75023 Urząd gminy 0 55 912 4 313 867
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 912 2 628 682

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

6 200 6 200 549 499

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 200 6 200 261 500
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 380 12 620

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 590 410
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100 30 100
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300 116 500
4260 Zakup energii 800 25 800
4270 Zakup usług remontowych 800 26 700
4280 Zakup usług zdrowotnych 400 4 600
4300 Zakup usług pozostałych 3 800 16 200
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 80 1 120

4430 Różne opłaty i składki 150 7 350
801 Oświata i wychowanie 366 650 11 212 21 211 393

80101 Szkoły podstawowe 64 773 8 800 9 413 522
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 443 8 800 102 658
4240 Zakup pomocy naukowych 50 000 124 997
4270 Zakup usług remontowych 3 530 54 453
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 8 800 8 800

80104 Przedszkola 650 0 3 113 011
4300 Zakup usług pozostałych 650 20 466

80110 Gimnazja 43 050 0 5 625 283
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 050 58 166
4240 Zakup pomocy naukowych 40 000 107 494

80195 Pozostała działalność 258 177 2 412 547 652
3240 Stypendia dla uczniów 2 412 7 646
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 531 2 531
4127 Składki na Fundusz Pracy 408 408
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 74 261 74 261
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 490 5 490
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 956 956
4247 Zakup pomocy naukowych 163 325 163 325
4309 Zakup usług pozostałych 700 700
4747 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

300 300

4749 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

756 756

4757 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 9 450 9 450



programów i licencji

851 Ochrona zdrowia 1 300 1 300 710 625
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 300 1 300 457 164

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300 57 320
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300 53 914

852 Pomoc społeczna 17 254 13 225 13 920 274,84
85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

0 10 032 7 668 668

4300 Zakup usług pozostałych 10 032 27 590
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
11 267 0 967 421

3110 Świadczenia społeczne 11 267 967 421
85216 Zasiłki stałe 2 794 0 537 258

3110 Świadczenia społeczne 2 794 537 258
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 643 1 643 2 136 218,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 643 40 623
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200 758
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

500 8 870

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 943 2 087

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

350 350 712 641

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350 5 087
4280 Zakup usług zdrowotnych 350 647

85295 Pozostała działalność 1 200 1 200 764 212
3110 Świadczenia społeczne 1 200 722 912
4300 Zakup usług pozostałych 1 200 30 300

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

55 912 0 4 536 527

90095 Pozostała działalność 55 912 0 917 910
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000 398 752
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000 73 207
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500 35 466
4140 Wpłaty na P.F.R.O.N. 8 000 33 978
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 8 412 88 897

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1 000 0 2 275 537

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice kluby 1 000 0 1 206 260
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 127 709

926 Kultura fizyczna i sport 72 239 2 907 239 4 624 012
92601 Obiekty sportowe 0 2 900 000 2 818 483

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 900 000 2 754 739

92604 Instytucje kultury fizycznej 7 239 7 239 1 217 893
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 994 103 894



4260 Zakup energii 3 400 116 572
4280 Zakup usług zdrowotnych 125 285
4350 Zakup dostępu do sieci Internet 390 2 539
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 100 4 403

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

470 4 563

4430 Różne opłaty i składki 2 240 10 890
4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

614 507

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 745 19 256

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 5 400 15 900

92695 Pozostała działalność 65 000 0 587 636
4300 Zakup usług pozostałych 65 000 112 009

Razem plan wydatków 649 706,00 2 995 088,00 73 275 142,44

PRZEWODNICZĄCA RADY

Halina  Rosiak



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr III/5/2010
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 20 grudnia 2010 r.

Zmiany planu zadań inwestycyjnych w 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Rok 
budżetowy 

2010 
(7+8+9+10)

Z tego źródła finansowania Zmiany 

Dochody 
własne 

jst
Kredyty i 
pożyczki

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł

Środki 
wymienione 
w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

20.12.2010

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60014
Dotacja dla Starostwa Powiatowego 
w Żninie – Przebudowa chodnika 
wraz z odwodnieniem w Gorzycach

50 000 50 000 50 000

2 600 60016 Przebudowa ulicy Nowotki w Żninie 1 429 941 1 417 487 1 417 487

3 600 60016 Modernizacja drogi w 
Brzyskorzystewku 210 136 210 136 210 136

4 600 60016
Rewitalizacja obszaru miejskiego 
Żnina –przebudowa dróg w obszarze 
starówki miasta Żnina

11 200 000 3 000 000 2 000 000 1 000 000

5 600 60016 Przebudowa ul.Jeziornej w Żninie 402 869 402 869 402 869

6 600 60016 Budowa chodnika i ścieżki rowerowej 
na trasie Żnin-Bożejewiczki 2 500 000 200 000 200 000

7 600 60016

Przebudowa ulicy Dąbrowskiego w 
Żninie z budową kolektora 
deszczowego w ul.Skromnej z 
wylotem do Małego Jeziora 
Żnińskiego

1 973 103 1 919 268 46 110 1 045 100 A 828 058 46 110

8 600 60016 Wiata autobusowa z tworzywa 
sztucznego (oszklonej) w Wenecji 4 500 4 500 4 500 FS

9 600 60016 Budowa chodnika na drodze gminnej 
we wsi Rydlewo 8 620 8 620 8 620 FS



10 600 60016 Budowa chodnika w centrum wsi 
Uścikowo 7 500 7 500 7 500 FS

11 600 60016 Budowa ulicy Skrajnej w Żninie 107 000 107 000 107 000

12 600 60016 Przebudowa części ulicy Spokojnej w 
Żninie 148 100 148 100 148 100

13 600 60016 Budowa ulicy Kazimierza Wielkiego w 
Żninie 108 000 102 000 102 000

14 600 60016 Budowa parkingu przy ulicy Żytniej w 
Żninie 600 000 243 000 243 000

15 600 60016 Modernizacja części ulicy Składowej 
w Żninie 431 077 431 077 431 077

16 600 60016 Budowa ulicy Majdanowej w Żninie 141 000 141 000 141 000
17 600 60016 Budowa ulicy Opłotkowej w Żninie 80 000 80 000 80 000

18 600 60016 Modernizacja drogi Uścikowo-
Kaczkowo 43 300 43 300 43 300

19 600 60016 Modernizacja drogi w Dochanowie 49 000 49 000 49 000

20 600 60016 Modernizacja drogi Murczyn-
Jadowniki Bielskie 102 600 102 600 102 600

21 600 60016 Modernizacja ulicy 1000-lecia w 
Żninie 230 000 230 000 230 000

22 600 60016 Modernizacja ulicy Pocztowej w 
Żninie 330 000 330 000 330 000

23 600 60016 Modernizacja ulicy Łąkowej w Żninie 130 500 130 500 130 500

24 600 60016 Modernizacja ulicy Brzegowej w 
Żninie 132 700 132 700 132 700

25 600 60016 Modernizacja drogi w Podgórzynie 210 600 210 600 210 600

26 600 60016 Utwardzenie drogi manewrowej i 
placu przy SP Nr 2 w Żninie 150 000 150 000 150 000

27 600 60016 Utwardzenie drogi manewrowej i 
placu na stadionie miejskim w Żninie 108 000 108 000 108 000

28 600 60016 Przebudowa ul Przemysłowej w 
Żninie 1 910 600 12 300 12 300



29 600 60016 Utwardzenie placu przy ul.Szkolnej w 
Żninie 40 000 40 000 40 000

30 600 60016 Budowa ulicy Ptasiej w Żninie 94 200 94 200 94 200
31 600 60016 Budowa ulicy Cichej w Żninie 84 400 84 400 84 400

32 600 60016 Zakupy inwestycyjne- Wiaty 
przystankowe 16 000 16 000 16 000

Dział transport i łączność 23 033 746 10 206 157 132 730 8 245 369 0 828 058 1 000 000 46 110

33 700 70005 Wykup nieruchomości w gminie 
Żnin 140 000 140 000 140 000

34 700 70005 Rewitalizacja obszaru miejskiego – 
kamienice 1 000 000 100 000 100 000

35 700 70005
Adaptacja budynku przy ul. 
Szpitalnej na mieszkania 
komunalne

185 400 170 689 170 689

Dział gospodarka mieszkaniowa 1 325 400 410 689 410 689 0 0 0 0

36 720 72095

Zakup tablic interaktywnych dla 
oddziałów od I do III szkół 
podstawowych województwa 
kujawsko-pomorskiego

78 000 39 000 39 000

Dział informatyka 1 278 000 39 000 39 000 0 0 0 0 0
37 754 75412 Zakup wyposażenia dla OSP 19 100 19 100 19 100

Dział bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 19 100 19 100 19 100 0 0 0 0

38 801 80101 Szkolny plac zabaw – SP Słębowo 18 000 18 000 18 000

39 801 80101 Zakupy inwestycyjne w ZPS Nr 1 w 
Żninie 8 800 8 800 8 800 8 800

Dział oświata i wychowanie 26 800 26 800 26 800 0 0 0 8 800

40 851 85111

Zakup hemodializatora w ramach 
akcji „Pomagamy w ratowaniu 
życia mieszkańców naszego 
powiatu”

60 000 60 000 60 000

41 851 85154
Adaptacja budynku na świetlicę 
socjoterapeutyczną w 
Brzyskorzystewku

25 000 25 000 25 000



42 851 85195 Zakupy inwestycyjne – łódź M400 
-WOPR 34 000 34 000 34 000

Dział ochrona zdrowia 119 000 119 000 119 000 0 0 0 0

43 852 85219 Adaptacja I piętra budynku przy 
700-lecia 36 na potrzeby MOPS 112 139 11 417 11 417

44 852 85219 Przebudowa i modernizacja 
budynku MOPS w Żninie 843 889 698 926,84 150 399 548 527,84

Dział pomoc społeczna 956 028 710 343,84 161 816 0 0 548 527,84 0,00
45 900 90002 Zakup wyposażenia – spycharka 20 000 20 000 20 000
46 900 90004 Zakup wyposażenia – kosiarka 10 000 10 000 10 000

47 900 90015
Budowa nowych punktów 
świetlnych przy drogach i placach 
na terenie gminy 

200 000 200 000 200 000

48 900 90019
Budowa kanalizacji sanitarnej z 
przyłączami do północnej części 
miejscowości Jaroszewo

100 734 100 734 100 734

49 900 90019

Budowa kanalizacji sanitarnej z 
przyłączami i przepompownią 
ścieków dla Sobiejuch (Obrona 
Leśna) -projekt

13 266 13 266 13 266

50 900 90019 Budowa pomostu na Jeziorze 
Weneckim 11 800 11 800 4 300 B 7 500

51 900 90019
Budowa pomostu nad jeziorem 
Czaple pod potrzeby WOPR i 
kąpieliska

22 466 16 700 16 700

52 900 90019 Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Bożejewiczkach 17 000 17 000 17 000

53 900 90095 Zakup elementów do wyposażenia 
placu zabaw – Bożejewice 5 000 5 000 5 000 FS

54 900 90095 Budowa placu zabaw wraz z 
grzybkiem – Sielec 6 766 6 766 6 766 FS

55 900 90095
Zadaszenie obiektu użytkowego 
służącego rekreacji codziennej w 
Słabomierzu

7 233 7 233 7 233 FS



56 900 90095 Budowa domku letnich spotkań 
„ALTANKA” w Sobiejuchach 6 202 6 202 6 202 FS

57 900 90095
Zadaszenie obiektu użytkowego 
służącego rekreacji mieszkańców – 
Żnin Wieś

5 000 5 000 5 000 FS

Dział gospodarka komunalna i ochrona środowiska 425 467 419 701 412 201 0 0 7 500 0 0

58 921 92109 Rozbudowa świetlicy wiejskiej – 
Jaroszewo 12 000 12 000 12 000 FS+

UM

59 921 92109 Wykonanie ogrodzenia w świetlicy 
wiejskiej w Nadborowie I etap 5 491 5 491 5 491 FS

60 921 92109 Klimatyzacja w świetlicy wiejskiej w 
Wawrzynkach 8 000 8 000 8 000 FS

61 921 92109
Adaptacja budynku po ośrodku 
zdrowia na świetlicę wiejską w 
Brzyskorzystewku

152 698 102 698 102 698

62 921 92109 Dotacja dla ŻDK – zakup urządzeń 
dla projektu „Radio Żnin” 41 700 41 700 41 700

63 921 92109 Budowa świetlicy w Murczynku 140 000 20 000 20 000
Dział kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 359 889 189 889 189 889 0 0 0 0 0

64 926 92601 Budowa kompleksu sportowego 
„Program Orlik 2012” -ZPS Nr 1 1 006 000 1 006 000 10 000 340 000

A 328 000
B 328 000

65 926 92601
Budowa sali gimnastycznej przy 
Zespole Publicznych Szkół Nr 1 w 
Żninie

1 840 527 1 623 000 1 071 000 C 552 000

66 926 92601
Budowa centrum sportowo-
rekreacyjno-rozrywkowego w Żninie 
– etap I „Budowa krytej pływalni”

29 000 000 100 000 100 000 B -2 900 000

67 926 92601 Ogrodzenie wraz z łapaczami przy 
boisku wiejskim w Podgórzynie 9 000 9 000 9 000 FS

68 926 92601 Budowa boiska wiejskiego sportowo 
– rekreacyjnego w Brzyskorzystwii 12 583 12 583 12 583 FS

69 926 92601 Wykonanie ogrodzenia na boisku 
wiejskim – Januszkowo 4 156 4 156 4 156 FS

70 926 92604 Budowa wiaty w MOS-ie 90 000 90 000 90 000



71 926 92604 Zakupy inwestycyjne w Miejskim 
Ośrodku Sportu w Żninie 15 900 15 900 15 900 5 400

72 926 92695
Budowa placu zabaw parku miejskim 
pomiędzy ul.Sienkiewicza i 
ul.Kościuszki w Żninie

80 000 80 000 31 502 48 498

73 926 92695 Budowa Ośrodka Sportów Wodnych 
w Żninie – Baza Żeglarska 20 000 000 100 000 100 000 B

Dział kultura fizyczna i sport 52 058 166 3 040 639 373 141 1 459 498 1 208 000 0 -2 894 600
OGÓŁEM 79 601 596 15 181 318,84 1 884 366 9 704 867 2 043 558 1 548 527,84 -2 839 690

* Inne źródła finansowania
A dotacje i środki z budżetu państwa 1 156 058
B środki i dotacje otrzymane od innych jst 335 500
C inne źródła (FRKF) 552 000

2     043     558  
FS inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 99 051

PRZEWODNICZĄCA  RADY

              Halina  Rosiak



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr III/5/2010
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 20 grudnia 2010 r.

Zmiany limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki Rok budżetowy Zmiana

Rok 
budżetowy 

2010 
(7+8+9+10)

Z tego źródła finansowania 20.12.2010

Dochody 
własne 

jst
Kredyty i 
pożyczki

Środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł

Środki 
wymienione 
w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 
u.f.p.

2011 2012 Dotyczy 
2010 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60016 Przebudowa ulicy Nowotki w 
Żninie 1 429 941 1 417 487 1 417 487

2 600 60016 Przebudowa drogi w 
Białożewinie 350 000 0 150 000

3 600 60016

Przebudowa ulic w obszarze 
starówki miasta Żnina w ramach 
rewitalizacji obszaru miejskiego 
w Żninie 

12 500 000 3 000 000 2 000 000 1 000 000 5 000 000 3 000 000

5 600 60016 Budowa sieci ścieżek 
rowerowych w gminie 2 500 000 200 000 200 000 600 000 600 000

6 600 60016 Przebudowa ulic na „Osiedlu 
Góra” 3 000 000 1 030 100 1 030 100 500 000

7 600 60016

Przebudowa ulicy Dąbrowskiego 
w Żninie z budową kolektora 
deszczowego w ul.Skromnej z 
wylotem do Małego Jeziora 
Żnińskiego

1 925 993 1 918 268 46110 1 044 100 A 828 058 46 110

8 600 60016 Budowa parkingów w mieście 
Żnin 1 200 000 243 000 243 000 240 000

9 600 60016 Przebudowa ulicy Spokojnej 2 400 000 148 100 148 100 975 000 1 200 000
10 600 60016 Przebudowa ul.Jeziornej w 500 000 402 869 402 869 97 131



Żninie

10 600 60016 Przebudowa ul.Przemysłowej w 
Żninie 1 910 600 12 300 12 300 1 898 300

11 700 70005 Budowa budynku mieszkalnego 
komunalnego w Żninie 4 100 000 0 0 0 1 000 000

12 700 70005
Adaptacja budynku przy ul. 
Szpitalnej na mieszkania 
komunalne

200 000 170 689 170 689

13 700 70095 Rewitalizacja obszaru 
miejskiego Żnina – (kamienice) 1 000 000 100 000 100 000 400 000 500 000

14 720 72095
Budowa elektronicznej platformy 
obsługi mieszkańców i 
inwestorów

1 200 000 0 400 000 300 000

15 720 72095

Zakup tablic interaktywnych dla 
oddziałów od I do III szkół 
podstawowych województwa 
kujawsko-pomorskiego

78 000 39 000 39 000 39 000

16 852 85219 Przebudowa i modernizacja 
budynku MOPS w Żninie 843 889 702 143,84 153 616 548 527,84

17 900 90001 Ochrona zlewni rzeki Gąsawka 
– II etap 18 754 000 0 4 000 000

18 900 90002

Budowa i eksploatacja 
Regionalnego Zakładu 
Unieszkodliwiania Odpadów 
Komunalnych -Pałuki w 
miejscowości Wawrzynki 
gm.Żnin

21 000 000 0 5 000 000 5 000 000

19 921 92109 Modernizacja i budowa świetlic 
na terenie gminy Żnin 376 000 45 491 45 491 100 000 100 000

20 921 92109 Budowa świetlicy w Cerekwicy 600 000 0 530 000

21 921 92109 Adaptacja świetlicy wiejskiej w 
Brzyskorzystewku 177 698 102 698 102 698

22 926 92601
Budowa sali gimnastycznej przy 
Zespole Publicznych Szkół Nr 1 
w Żninie

1 850 000 1 623 000 1 071 000 C 552 000



23 926 92601

Budowa centrum sportowo-
rekreacyjno-rozrywkowego w 
Żninie – etap I „Budowa krytej 
pływalni”

29 000 000 100 000 100 000 B 2 000 000 3 700 000 -2 900 000

24 926 92601
Budowa sali gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej Nr 2 w 
Żninie

4 000 000 0 0 600 000 900 000

25 926 92604 Modernizacja Stadionu 
Miejskiego 6 000 000 90 000 90 000 2 000 000 1 900 000

26 926 92604 Zakupy inwestycyjne w Miejskim 
Ośrodku Sportu w Żninie 1 200 000 15 900 15 900 500 000 600 000 5 400

27 926 92695
Budowa ośrodka turystyczno-
sportowego w Żninie – Baza 
Żeglarska

20 000 000 100 000 100 000 B 400 000 700 000

OGÓŁEM 138 096 121 11 461 045,84 963 504 7 568 956 1 380 058 1 548 527,84 20 689 431 24 240 000 -2 848 490

PRZEWODNICZĄCA  RADY

              Halina  Rosiak



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr III/5/2010
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 20 grudnia 2010 r.

Zmiana planu wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej 

LP. PROJEKT Kategoria interwencji funduszy strukturalnych
Klasyfikacja 

(dział,rozdział, 
paragraf)

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu

W tym:
Środki z 
budżetu 

kraj.
Środki z 

budżetu UE
Zmiana 

20.12.2010
1 2 3 4 5 6 7 8
I WYDATKI MAJĄTKOWE RAZEM 1 737 926,84 189 399,00 1 548 527,84 0,00

Program: POKL 

Działanie 9.1.”Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty

Poddziałanie 9.1.2.”Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 
dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych”

7 PROJEKT: Zajęcia pozalekcyjne szansą na sukces 801,80195, 258 177,00 2 412,00 255 765,00 258 177,00
§ 4117 2 531,00 2 531,00 2 531,00
§ 4127 408,00 408,00 408,00
§ 4177 74 261,00 74 261,00 74 261,00
§ 4217 5 490,00 5 490,00 5 490,00
§ 4219 956,00 956,00 956,00
§ 4247 163 325,00 163 325,00 163 325,00
§ 4309 700,00 700,00 700,00
§ 4747 300,00 300,00 300,00
§ 4749 756,00 756,00 756,00
§ 4757 9 450,00 9 450,00 9 450,00

II WYDATKI BIEŻĄCE RAZEM 1 151 358,12 136 389,17 1 014 968,95 258 177,00
OGÓŁEM WYDATKI NA PROJEKTY UE 2 889 284,96 325 788,17 2 563 496,79 258 177,00

PRZEWODNICZĄCA  RADY

              Halina  Rosiak



Załącznik Nr 6
do uchwały Nr III/5/2010
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 20 grudnia 2010 r.

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa 
na realizację zadań własnych Gminy Żnin na 2010 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia Kwota po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
DOCHODY

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 106 290 542 668
85415 Pomoc materialna dla uczniów 0 106 290 542 668

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

106 290 542 668

Razem plan dochodów 0 106 290 2 742 768
WYDATKI

852 Pomoc społeczna 1 200 1 200 2 175 632
85295 Pozostała działalność 1 200 1 200 501 500

3110 Świadczenia społeczne 1 200 478 700
4300 Zakup usług pozostałych 1 200 12 800

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 106 290 542 668
85415 Pomoc materialna dla uczniów 0 106 290 542 668

3240 Stypendia dla uczniów 106 290 467 668
Razem plan wydatków 1 200 107 490 2 742 768

PRZEWODNICZĄCA RADY

Halina  Rosiak



Załącznik Nr 7
do uchwały Nr III/5/2010
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 20 grudnia 2010 r.

Dochody i wydatki związane z ochroną środowiska i gospodarki wodnej na 2010 rok

Dział Rozdział §* Wpływy Wydatki 
ogółem 

z tego:
Wydatki 
bieżące

w tym: Wydatki 
majątkoweNazwa dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9

900 90019 0670 Wpływy z różnych opłat 627 950
0970 wpływy z różnych dochodów 194 490

2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 20 000

6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zadania 
inwestycyjne realizowanie na podstawie porozumień między j.s.t. 7 500
Razem 90019 849 940

010 01095
2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

15 000 15 000 15 000

Razem 01095 15 000 15 000 15 000
600 60016 4300 zakup pozostałych usług 68 000 68 000

Razem 60016 68 000 68 000
851 85195 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000 34 000

Razem 85195 34 000 34 000
900 90019 4210 zakup materiałów i wyposażenia 59 548 59 548

4300 zakup pozostałych usług 450 452 450 452
6050 Wydatki inwestyc. jednostek budżetowych 159 500 0 159 500

Razem 90019 669 500 510 000 159 500
921 92109 6050 Wydatki inwestyc. jednostek budżetowych 63 440 63 440

Razem 92109 63 440 63 440



Ogółem 849 940 849 940 593 000 15 000 256 940

PRZEWODNICZĄCA  RADY

              Halina  Rosiak




	UCHWAŁA  Nr III/5/2010
	PRZEWODNICZĄCA RADY
	do uchwały Nr III/5/2010
	z dnia 20 grudnia 2010 r.
	Halina  Rosiak


	do uchwały Nr III/5/2010
	z dnia 20 grudnia 2010 r.
	Halina  Rosiak


	Załącznik Nr 3
	do uchwały Nr III/5/2010
	z dnia 20 grudnia 2010 r.

	 		       			      Halina  Rosiak
	Załącznik Nr 4
	do uchwały Nr III/5/2010
	z dnia 20 grudnia 2010 r.

	 		       			      Halina  Rosiak
	do uchwały Nr III/5/2010
	z dnia 20 grudnia 2010 r.

	 		       			      Halina  Rosiak
	do uchwały Nr III/5/2010
	z dnia 20 grudnia 2010 r.

	Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa 
	na realizację zadań własnych Gminy Żnin na 2010 r.
		

	Załącznik Nr 7
	do uchwały Nr III/5/2010
	z dnia 20 grudnia 2010 r.

	 		       			      Halina  Rosiak

